PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

РЕШЕНИЕ

	19.04. 2022 года

	               № 24/89

О  кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  города Касимова РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий города Касимова кандидатуры согласно списку (приложение).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева

Приложение

  к решению территориальной избирательной комиссии г. Касимова

 от 19.04.2022 № 24/89
Список кандидатур для исключения из списка резерва составов участковых комиссий
на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона, подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Серебрянникова Елена Алексеевна
	26.12.1975
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	132

	2
	Фролова Людмила Ивановна
	20.07.1965
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	139

	3
	Царева Раиса Умаровна
	14.01.1973
	Собранием избирателей по месту работы
	139

	4
	Красенко Ирина Владимировна
	21.11.1961
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	140

	5
	Баскакова Анастасия Михайловна
	28.01.2003
	Собранием избирателей по месту работы
	142

	6
	Ермакова Надежда Игоревна
	15.06.1983
	Собранием избирателей по месту жительства
	149

	7
	Кирошка Елена Викторовна
	19.02.1969
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	149

	8
	Клюкина Наталья Владимировна
	27.04.1977
	Собранием избирателей по месту работы
	149

	9
	Куликова Наталья Геннадьевна
	07.02.1976
	Собранием избирателей по месту работы
	149

	10
	Левина Елена Геннадьевна
	20.07.1990
	Собранием избирателей по месту жительства
	149

	11
	Сергеева Людмила Витальевна
	09.12.1974
	Собранием избирателей по месту работы
	149

PAGE